
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№ 29 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

вул. Балакірєва, 16А, м. Харків, 61103, тел. (057) 725-85-15,
Е-mail: sch29@kharkivosvita.net.ua, код ЄДРПОУ 23906855

НАКАЗ
18.10.2023 № 144-о

Про запобігання всім видам
дитячого травматизму серед учнів
ліцею під час осінніх канікул
2023/2024 навчального року

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Шевченківського
району Харківської міської ради» від 17.10.2023 № 37 «Про запобігання всім
видам дитячого травматизму серед учнів закладів загальної середньої освіти
Шевченківського району під час осінніх канікул 2023/2024 навчального року», з
метою запобігання випадкам дитячого травматизму під час проведення осінніх
канікул 2023/2024 навчального року

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора з виховної роботи Плахотіній А.В.:

1.1. Вжити необхідних заходів щодо організованого та безпечного проведення
осінніх канікул у 2023/2024 навчальному році.

Упродовж осінніх канікул 2023/2024 навчального року
1.2. Забезпечити контроль за роботою класних керівників щодо запобігання усім
видам дитячого травматизму та обліку нещасних випадків під час осінніх канікул.

Упродовж осінніх канікул 2023/2024 навчального року

1.3. Забезпечити неухильне виконання чинних нормативних документів з питань
запобігання всім видам дитячого травматизму.

Постійно.
1.4. Організувати проведення інструктажів учасників освітнього процесу з усіх
питань безпеки життєдіяльності.

До 20.10.2023

1.5. Довести до відома педагогічних працівників, алгоритм дій у разі виникнення
нещасних випадків із дітьми.

До 20.10.2023
2. Класним керівникам 1-12-х класів:

2.1.Провести з учнями інструктажі з усіх питань безпеки життєдіяльності та
зробити відповідні записи у журналі.

до 20.10.2023

mailto:sch29@kharkivosvita.net.ua


2.2. Провести бесіди з дітьми щодо дотримання правил безпечної поведінки з
легкозаймистими та токсичними речовинами, вибухонебезпечними предметами і
речовинами; правил пожежної безпеки, електробезпеки та безпеки дорожнього
руху, правил поведінки в громадських місцях, а також поводження з незнайомими
людьми та предметами, користування громадським транспортом, запобігання
травмування на об’єктах залізничної інфраструктури, дій у випадку надзвичайних
ситуацій тощо.

до 20.10.2023
2.3. Про всі випадки дитячого травматизму з учнями інформувати директора
ліцею.

Упродовж осінніх канікул 2023/2024 навчального року

2.4. Довести до відома батьків алгоритм дій у разі виникнення нещасних випадків
із дітьми.

до 20.10.2023
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Плахотіній А.В.
розмістити цей наказ на сайті ліцею.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з
навчально-виховної роботи Ткаченко М.Ю.

Директор ХЛ № 29 О.Л. Фомичова

З наказом ознайомлені:
Плахотіна А.В.
Ткаченко М.Ю.


